LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "KOMPLEKS ME VILA DHE SHTEPI TE DYTA 2 KAT ME 1 KAT NENTOKE DHE MUR RRETHUES"
ME VENDODHJE NE LAGJEN "UJI I FTOHTE", BASHKIA VLORE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "HELPET" sh.p.k
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 PAMJE TREDIMENSIONALE |
B | LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
N ] ] | TREGUESIT E ZHVILLIMIT: | " : ot i "
A iy By B /|| sipérfage e pérgjithshme e truallit 10234.72 m? st bbbl sl
~L_ vﬂ_\, P | Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 3070 m? mur rrethues, né lagjen “Ujé i Ftohte”, Bashkia Vlore
: \,_,_ Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 6050 m? | -
e, s e e e b Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 3796 m? 7 | Plani i vendosjes sé strukturés sé objektit:
Koeficenti i shfrytézimit té truallit p&r ndértim: 30 % . 7 Kompleks me vila dhe shtépi té dyta 2 kat me 1 kat
—  Intensiteti i ndértimit: 0.6 _ EMERTIMI | FLETES: :maox.m dhe mur rrethues, né lagjen "Ujé i Ftoht&",
| Lartésia maksimale e strukturés nga kuota e sistemimit: 930m | | | |_Bashkia Viors .
Numri i kateve mbi toké: 2kat | R /
| Numri i kateve nén toke: 1 kat POROSITES: " HELPET sh.pk #/S2/B08 %Nmmv% o
TREGUES TEKNIK: | VLORE s |
Zona Kadastrale: 8602 W = /INWF_
Nr. pasurie: 41/433,41/434,41/436,41/437 | :
: L ) PROJEKTUES: Ark.Erdit Hudhra
Distancat nga kufiri i pronés:
Veri: 3.0m-3.6m nga kufiri i prones per volumin 1 kat i
3.4m-4.6m nga kufiri i prones per volumin 2 kat |
Jug: 3.0m-12.3m nga kufiri i prones per volumin 2 kat [ LUES: SRR ) ‘ —
Lindje: 6.4m-8.6m  nga kufiri i prones per volumin 2 kat ZHVILLUES: shpk #eD g ORT L \Vm |
Peréndim: 6.5m-12.4m nga kufiri i prones per volumin 1 kat RE_ A L
Distancat nga trupi i rrugés:
Veri: 3.1m-4.4m  nga trupii rruges per volumin 2 kat FAZA E PROJEKTIT: Leje Ndértimi
| Jug: 3.0m-4.0m nga trupi i rruges per volumin 2 kat |
- Lindje: 3.0m-3.4m nga trupi i rruges per volumin 2 kat | — f _ |
_ ) | | Peréndim: 17.9m-18.2m nga trupi i rruges per volumin 1 kat 7
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000 m._mw%rﬂooo nwé_ FLETES | NR. %Nm?m




